PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO
Termo de Re-Ratificação do  contrato n.º 35/14. Pregão Presencial n.º 11/14. Processo
Administrativo: 429/14.  Termo Aditivo nº 57/14. Objeto: aquisição  de  sanitizante  em
tabletes efervescentes para o Setor de Merenda Escolar. Contratada: DOMICLOR PROD.
P/  TRATAMENTO  DE  ÁGUA LTDA ME. Cláusula Primeira: em  conformidade  com  o
parecer da Procuradoria Geral do Município, acordam as partes retificarem o Contrato nº
35/14, incluindo na cláusula 4, a vigência contratual: “Cláusula 4 – Do prazo de vigência
contratual e entrega/ 4.1. Prazo de vigência contratual: 12 (doze) meses, contados a partir
da  assinatura  do contrato,  prorrogável  por  igual  período,  a  critério  da  Administração.”
Assinatura: 11/04/2014. Cristina Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.